
1 https://www.virax.com/ru/2104-zapasnyj-otreznye-roliki-i-lezvia-gratosnimatela-k-truborezam-po-medi.html
22.10.2025

2104 : Запасный отрезные ролики и лезвия
гратоснимателя к труборезам по меди

Артикулы

Арт: Для
трубореза Наименование Размер

мм
A1
мм

Толщина
мм Упаковка Вес

кг

210350

210300 -
210310 -
210312 -
210320 -
210335 -
210390 -
210437 -
210439 -
210441 -
210443 -
210445 -
210447

Отрезной ролик 18,5 4,77 3,15 10 0,030

210352

210300 -
210310 -
210312 -
210320 -
210335 -
210390 -
210437 -
210439 -
210441 -
210443 -
210445 -
210447

Отрезной ролик 18,5 4,77 3,15 1 0,010

210453 210451 Отрезной ролик 19 4,85 6,20 1 0,010

210454 210455 Отрезной ролик 18,50 4,80 5,95 1 0,005

221265
210443 -
210445 -
210455

Запасное
лезвие

гратоснимателя
- - - 5 0,200

https://www.virax.com/ru/2104-zapasnyj-otreznye-roliki-i-lezvia-gratosnimatela-k-truborezam-po-medi.html

