

2104: Запасный отрезные ролики и лезвия гратоснимателя к труборезам по меди

Артикулы



Арт:	Для трубореза	Наименование	Размер мм	A1 MM	Толщина мм	Упаковка	Bec кг
210350	210300 - 210310 - 210312 - 210320 - 210335 - 210390 - 210437 - 210443 - 210443 - 210445 - 210447	Отрезной ролик	18,5	4,77	3,15	10	0,030
210352	210300 - 210310 - 210312 - 210320 - 210335 - 210390 - 210437 - 210443 - 210443 - 210445 - 210447	Отрезной ролик	18,5	4,77	3,15	1	0,010
210453	210451	Отрезной ролик	19	4,85	6,20	1	0,010
210454	210455	Отрезной ролик	18,50	4,80	5,95	1	0,005
221265	210443 - 210445 - 210455	Запасное лезвие гратоснимателя	-	-	-	5	0,200







